

KITCHEN BOUQUET

301067 - Kitchen Bouquet 4/1Gal Institutional

Kitchen Bouquet Browning and Seasoning Sauce is a concentrated blend of mixed vegetable stock, spices and herbs that enhances your favorite meals with savory, rich flavor. This browning and seasoning sauce will add golden brown color and downhome flavor to hamburgers, pork chops, steaks, chicken, soups, stews, sauces, gravy and more. Its large size makes it perfect for the avid...



MARKETING

COOKING SAUCE: Kitchen Bouquet Browning and Seasoning is the perfect cooking sauce for flavoring and coloring meats prior to grilling, baking or broiling; pack may vary. FOR MEAT, GRAVY AND STEW: With a unique blend of vegetable stock, herbs and spices, this sauce is ideal for adding flavor to meat, gravy, sauce, soups and stews. INSTANT FLAVOR: Infuse flavor, moisture and tenderness to any grilled, baked or broiled meal with this gluten free sauce that brings bold flavor to all of your favorite foods. CLASSIC RECIPE: The secret ingredient to any meatloaf or gravy is the added touch of a home cooked meal, courtesy of Chef Tourade's Kitchen Bouquet Browning and Seasoning Sauce. GREAT FOR COMMERCIAL USE: Th...

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack			
05100	301067	10071100051008	4 x 1 GAL			
Brand	Brand Owner	GPC Description				
KITCHEN BOUQUET	THE CLOROX SALES COMPANY	Extracts/Salt/Meat Tenderisers (Shelf Stable)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
42.9 LBR	41.08 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14 INH	11.5 INH	12.75 INH	1.188 FTQ	12x3	618 Days	32 FAH / 93 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant	Regulation Restrictions and Descriptors			
N/A	N/A	N/A	N/A			

HANDLING SUGGESTIONS

Shelf-Stable. Best if used by date on label. To optimize product integrity and quality, store under cool, dry conditions. Seal cap and refrigerate after opening.

- ALLERGENS
- C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'
- Milk - N

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - N

Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - NI

Crustaceans - N

Nutrition Facts

757 Servings per container

Serving Size1 Tbsp

Amount Per Serving

Calories10

% Daily Value\*

Total Fat00%

Saturated Fat0 g0%

Trans Fat0 g

Cholesterol0 mg0%

Sodium5 mg0%

Total Carbohydrates3 g1%

Dietary Fiber0 g0%

Total Sugars2 g

Includes 0 g Added Sugars0%

Protein0 g

Vitamin D0 mcg0%

Calcium0 mg0%

Iron0 mg0%

Potassium0 mg0%

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Caramel Color (Sulfites), Water, Vegetable Base (Water, Carrots, Celery, Cabbage, Onion, Parsley, Turnips, Parsnips), Less Than 2% of: Spices, Salt, Sodium Benzoate Added to Preserve Freshness.

## 301067 - Kitchen Bouquet 4/1Gal Institutional

## PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



### SERVING SUGGESTIONS



## MORE INFORMATION



<b>Sodium</b>	5 mg
<b>Calcium</b>	0 mg
<b>Iron</b>	0 mg
<b>Potassium</b>	0 mg
<b>Zinc</b>	
<b>Phosphorus</b>	
<b>Thiamin</b>	
<b>Niacin</b>	
<b>Riboflavin</b>	
<b>Vitamin B-12</b>	
<b>Nitrates</b>	

!

